
441S GSIES - WELSBERG / BRUNECK (SCHULFAHRTEN)
VALLE CASIES - MONGUELFO / BRUNICO (CORSE SCOLASTICHE)

07.10.2024-14.12.2024

TÄGLICH

Kradorf  ab
Madleitn
Haberer
Talschluss
Lafer
St. Magdalena in Gsies
Badl
Kopeirn
Stegen
St. Martin in Gsies
Mahra Kirchl
Preindl
Oberplanken
Innerpichl
Unterplanken
Außerpichl
Henzing
Mahr
Wiesen, Oberriepler
Wiesen, Thurner
Wiesenhof
Taisten, Abzweigung Sportzone
Taisten, Raika
Taisten, Sonnenstraße
Taisten, Panorama
Villa St. Josef
Welsberg, Platzbäck
Welsberg, Schulen
Seehof
Goste
Abzweigung Olang
Neunhäusern
Abzweigung Nasen
Neuhaus
Abzweigung Unterwielenbach
Percha, Rathaus
Abzweigung Luns
Bruneck, Kaserne
Bruneck, Kapuzinerkirche
Bruneck, Graben
Bruneck, Michael-Pacher-Straße
Bruneck, St. Lorenzner Straße
Bruneck, Schulzone  an

S

6.35
6.36
6.37
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.49
6.50
6.52
6.53
6.54
6.56
6.58
6.58
6.59
7.00
7.00
7.00
7.01
7.02

7.06
7.08
7.12
7.14
7.16
7.18
7.18
7.20
7.21
7.26
7.27
7.30
7.32
7.35
7.39

S

6.49
6.50
6.52
6.53
6.54
6.56
6.58
6.58
6.59
7.00
7.00
7.00
7.01
7.02

7.06
7.08
7.12
7.14
7.16
7.18
7.18
7.20
7.21
7.26
7.27
7.30
7.32
7.35
7.39

S

7.18
7.19
7.20
7.22
7.24
7.25
7.27
7.28
7.30

7.34
7.36

S

7.10
7.11
7.12
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.24
7.25
7.27
7.28
7.29
7.31
7.33
7.33
7.34
7.35
7.35
7.35
7.36
7.37
7.40
7.42

Kradorfp. 
Madleitn
Haberer

Fine Valle
Lafer

S. Maddalena in Casies
Badl

Capaia
Stegen

S. Martino in Casies
Mahra Kirchl

Prateria
Planca di Sopra
Colle di Dentro
Planca di Sotto

Colle di Fuori
Masi
Mahr

Prati, Oberriepler
Prati, Thurner

Wiesenhof
Tesido, Bivio Zona Sportiva

Tesido, Raika
Tesido, Via del Sole

Tesido, Panorama
Villa S. Giuseppe

Monguelfo, Platzbäck
Monguelfo, Scuole

Seehof
Goste

Bivio Valdaora
Nove Case

Bivio Nessano
Casanova

Bivio Vila di Sotto
Perca, Municipio

Bivio Lunes
Brunico, Caserma

Brunico, Convento Cappuccini
Brunico, Bastioni

Brunico, Via Michael Pacher
Brunico, Via San Lorenzo
Brunico, Zona Scolasticaa. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici



441S WELSBERG - GSIES (SCHULFAHRTEN)
MONGUELFO - VALLE CASIES (CORSE SCOLASTICHE)

07.10.2024-14.12.2024

TÄGLICH

Innichen, Außerkirchl  ab
Baumann
Lerschach
Toblach, Busbahnhof
Toblach, St.-Johannes-Straße
Gratsch
Niederdorf, Camping
Niederdorf, Kohlerweg
Niederdorf, Von-Kurz-Platz
Niederdorf West
Bahnhof Welsberg
Welsberg, Schulen
Welsberg, Platzbäck
Villa St. Josef
Taisten, Panorama
Taisten, Sonnenstraße
Taisten, Raika
Taisten, Abzweigung Sportzone
Wiesenhof
Wiesen, Thurner
Wiesen, Oberriepler
Mahr
Henzing
Außerpichl
Unterplanken
Innerpichl
Oberplanken
Preindl
Mahra Kirchl
St. Martin in Gsies
Stegen
Kopeirn
Badl
St. Magdalena in Gsies
Lafer
Talschluss
Kradorf
Madleitn
Haberer
Talschluss
Lafer
St. Magdalena in Gsies
Badl  an

13

13.15
13.17
13.20

13.23
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36

13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43

13

13.15
13.17
13.20
13.21
13.21
13.22
13.22
13.23
13.24
13.24
13.26
13.28
13.29
13.30
13.31
13.33

S

13.35
13.38
13.39
13.42
13.43
13.46
13.47
13.48
13.50
13.51
13.58

14.01
14.04
14.05
14.05
14.06
14.06
14.07
14.08
14.08
14.10
14.12
14.13
14.14
14.15
14.17
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23

14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30

13

13.58

14.01
14.04
14.05
14.05
14.06
14.06
14.07
14.08
14.08
14.10
14.12
14.13
14.14
14.15
14.17
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27

21

15.45
15.47
15.50

15.53
15.55
15.56
15.57
15.58
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06

16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13

21

15.45
15.47
15.50
15.51
15.51
15.52
15.52
15.53
15.54
15.54
15.56
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03

21

16.58

17.01
17.04
17.05
17.05
17.06
17.06
17.07
17.08
17.08
17.10
17.12
17.13
17.14
17.15
17.17
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27

San Candido, S. Sepolcrop. 
Baumann

Lerschach
Dobbiaco, Autostazione

Dobbiaco, Viale S. Giovanni
Grazze

Villabassa, Camping
Villabassa, Via Kohler

Villabassa, Piazza Von Kurz
Villabassa Ovest

Stazione di Monguelfo
Monguelfo, Scuole

Monguelfo, Platzbäck
Villa S. Giuseppe

Tesido, Panorama
Tesido, Via del Sole

Tesido, Raika
Tesido, Bivio Zona Sportiva

Wiesenhof
Prati, Thurner

Prati, Oberriepler
Mahr
Masi

Colle di Fuori
Planca di Sotto
Colle di Dentro

Planca di Sopra
Prateria

Mahra Kirchl
S. Martino in Casies

Stegen
Capaia

Badl
S. Maddalena in Casies

Lafer
Fine Valle

Kradorf
Madleitn
Haberer

Fine Valle
Lafer

S. Maddalena in Casies
Badla. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici

13 Montag, Mittwoch und Freitag an Schultagen
lunedì, mercoledì e venerdì scolastici

21 Dienstag und Donnerstag an Schultagen
martedì e giovedì scolastici
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